UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số:         /TB-ĐHHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

 Kế hoạch tổ chức các lớp học bổ sung kiến thức cho thí sinh dự tuyển

 đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025

 Căn cứ Thông báo số 31/TB-ĐHHĐ ngày 18/02/2025 và Thông báo số 50/TB-ĐHHĐ

ngày 18/3/2025 (bổ sung) của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về việc tuyển sinh đào

tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025, Nhà trường thông báo kế hoạch tổ chức các lớp học bổ

sung kiến thức cho thí sinh dự tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025 như sau:

1. Đối tượng

Tất cả các thí sinh có nhu cầu dự tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025 tại

Trường Đại học Hồng Đức thuộc đối tượng phải học bổ sung kiến thức theo quy định tại

Điểm b Mục 3.1 trong Thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025.

2. Các học phần bổ sung kiến thức

Danh mục ngành đại học phù hợp và các học phần bổ sung kiến thức được quy định tại

Phụ lục I ban hành kèm theo Thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2025,

xem chi tiết trên website: https://hdu.edu.vn.

3. Thời gian học bổ sung kiến thức

Thời gian học: Học các ngày trong tuần, bắt đầu từ ngày 16/4/2025

(Lịch học cụ thể sẽ được Phòng Quản lý đào tạo thông báo qua email hoặc số điện

thoại trong hồ sơ đăng ký dự tuyển của thí sinh).

4. Học phí bổ sung kiến thức

Mức thu theo nguyên tắc lấy thu bù chi nhưng không thấp hơn mức thu học phí của

bậc đại học hệ chính quy tập trung tại cùng thời điểm.

5. Tổ chức thực hiện

 - Phòng Quản lý đào tạo phối hợp với Trưởng bộ môn quản lý ngành đào tạo các

khoa tổ chức rà soát số môn học bổ sung kiến thức cho từng thí sinh, phân công giảng viên

giảng dạy và triển khai dạy học theo kế hoạch; ban hành thời khóa biểu, tổ chức thi và

chấm thi các học phần bổ sung kiến thức; tham mưu Quyết định tổ chức dạy học bổ sung

kiến thức, Quyết định công nhận thí sinh hoàn thành chương trình học bổ sung kiến thức.

- Phòng Kế hoạch - Tài chính tham mưu phê duyệt mức thu học phí bổ sung kiến

thức theo quy định.

- Phòng Đảm bảo Chất lượng và Khảo thí ban hành lịch thi và tổ chức làm đề thi bổ

sung kiến thức theo quy định hiện hành.

6. Chi tiết liên hệ
- Phòng Quản lý đào tạo - Trường Đại học Hồng Đức: P.202, Nhà điều hành (Số 565

Quang Trung, phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa).

- Điện thoại: 0826.268.826, 0904.712.851, website: https://hdu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng trường (để b/c);

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Thí sinh học bổ sung kiến thức đợt 1 năm 2025;

- Lưu: VT, P.QLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đậu Bá Thìn

https://hdu.edu.vn./

		Lê Thanh Thủy
	2025-04-03T09:03:38+0700
	Signer's office
	Lê Thanh Thủy
	Signing document

		Phạm Thị Thuý Vân
	2025-04-03T14:28:20+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Thuý Vân
	Signing document

		Đậu Bá Thìn
	2025-04-03T15:02:11+0700
	Signer's office
	Đậu Bá Thìn
	Signing document

		2025-04-03T15:28:50+0700

		2025-04-03T15:28:50+0700

		2025-04-03T15:28:50+0700

		2025-04-03T15:28:50+0700